編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金額

(千元)
委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

1

112-113年度臺東縣關山鎮、延

平鄉、海端鄉、池上鄉等地區水

土保持工程委託設計及監造技術

服務

臺東縣關山鎮、延平鄉、

海端鄉、池上鄉等地區
2 尚強技術顧問有限公司 112.03.26 112.03.17~112.12.31 44,000 10

1. 金針山佳崙產業道路及往北里社區農路改善工程

2. 延平鄉農東延003、004社區農路改善工程

3. 志航路三段旁社區農路改善工程

4. 農東太金206第二期社區農路改善工程

5. 卑南鄉富源村3、8、13鄰社區農路改善工程

6. 卑南鄉溫泉村鎮樂地區10鄰及農東卑051社區農路改

善工程

7. 農東卑058及支線社區農路改善工程

8. 農東成202農路改善工程

9. 卑南鄉樂⼭往⻄川⼭農路第三期改善⼯程

10. 農東海006農路改善工程

44,956,234 102%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

2

112-113年度臺東縣卑南鄉、鹿

野鄉、臺東市、蘭嶼鄉等地區水

土保持工程委託設計及監造技術

服務

臺東縣卑南鄉、鹿野鄉、

臺東市、蘭嶼鄉等地區
3

森堡工程技術顧問有限

公司
112.03.30 112.03.13~113.12.31 43,500 9

1. 成功鎮三仙里社區農路改善工程

2. 農東卑044及臺東種畜繁殖場社區農路改善工程

3. 農東金022、223、207社區農路改善工程

4. 鹿野鄉農東鹿234、農東鹿225鄰近社區農路改善工程

5. 太麻里鄉金崙溫泉社區農路改善工程

6. 太麻里鄉香蘭第三期社區農路改善工程

7. 太麻里鄉華源八鄰第三期社區農路改善工程

8. 農東太014及鄰近美和社區農路改善工程

9. 大武鄉大竹村富山農路改善二期工程

38,573,205 89%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

3

112-113年度臺東縣成功鎮、⻑

濱鄉、東河鄉、綠島鄉等地區水

土保持工程委託設計及監造技術

服務

臺東縣成功鎮、⻑濱鄉、

東河鄉、綠島鄉等地區
1 奕僑工程顧問有限公司 112.04.30 112.04.21~113.12.31 44,500 7

1. 成功鎮農東成207往石雨傘新都威社區農路改善工程

2. 卑南鄉泰安村5鄰、溫泉村農東市009及⺠⽣社區農路

改善工程

3. 達仁鄉安朔往舊部落社區農路改善工程

4. 達仁鄉新化往水源地社區農路改善工程

5. 加滿兒斯部落上方及台坂水源地農路改善⼯程

6. 農東濱021、202農路改善工程

7. 農東河022、034、226農路改善工程

41,688,694 94%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

4

112-113年度臺東縣大武鄉、太

麻里鄉、金峰鄉、達仁鄉等地區

水土保持工程委託設計及監造技

術服務

臺東縣大武鄉、太麻里

鄉、金峰鄉、達仁鄉等地

區

3 名碁工程顧問有限公司 112.05.25 112.05.16~113.12.31 44,500 6

1. 賓茂村賈伐寮及歷坵村卡杜農路改善工程

2. 土坂往新興段農路改善⼯程

3. 新興村農東金202、目日本、森川5鄰農路改善工程

4. 賓茂村農東太061、216號農路改善工程

5. ⽵湖村移⺠⼭及三間村18鄰農路改善⼯程

6. 農東卑039道路改善工程

34,400,000 77%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

5

112-113年度臺東縣南迴線等地

區水土保持工程委託設計及監造

技術服務

達仁鄉、金峰鄉、大武

鄉、太麻里鄉
2

森堡工程技術顧問有限

公司
112.05.01 112.05.01~113.12.31 43,300 1 1. 富南野溪治理工程 18,000,000 42%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

6

112-113年度臺東縣縱谷線等地

區農村建設工程委託設計監造技

術服務

本案工作地點為甲方業務

轄管範圍，包含臺東縣南

迴線等地區及其它甲方指

定區域。

2 造齊工程顧問有限公司 111.12.15 111.12.15~113.12.31 46,000 2

1. 鹿野鄉永安村道路及鋪面排水改善工程

2. 池上鄉新興村、萬安村及錦園村等生活環境周邊環境

改善工程

18,821,994 41%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7

112-113年度臺東縣南迴線等地

區農村建設工程委託設計監造技

術服務

本案工作地點為甲方業務

轄管範圍，包含臺東縣南

迴線等地區及其它甲方指

定區域。

3 尚強技術顧問有限公司 111.12.25 111.12.25~113.12.31 46,000 2
1. 太麻里鄉三和村多功能廣場及道路鋪面改善工程

2. 太麻里鄉大王村生活環境周邊環境改善工程
10,524,181 23%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

8

112-113年度臺東縣海岸線、都

會區等地區農村建設工程委託設

計監造技術服務

本案工作地點為甲方業務

轄管範圍，包含臺東縣海

岸線、都會區等地區及其

它甲方指定區域。

1 奕僑工程顧問有限公司 111.12.25 111.12.25~113.12.31 46,000 2
1. ⻑濱鄉⽵湖村及⻑濱村道路及友善場域改善⼯程

2. 成功鎮都歷活動中心廣場鋪面及排水改善工程
6,501,486 14%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

9

112-113年度臺東縣南迴線大規

模崩塌等地區水土保持工程委託

設計及監造技術服務

本案工作地點為甲方業務

轄管範圍，包含臺東縣南

迴線等地區及其它甲方指

定區域。

2
森堡工程技術顧問有限

公司
112.01.06 111.12.28~113.12.31 45,000 1 1. 112年臺東縣南迴線定期預約緊急處理與維護工程 2,926,521 7%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

112年度農村發展及水土保持署臺東分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：112/11/01止

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金額

(千元)
委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

112年度農村發展及水土保持署臺東分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：112/11/01止

10

112-113年度臺東縣縱谷線大規

模崩塌等地區水土保持工程委託

設計及監造技術服務

臺東縣池上鄉、關山鎮、

海端鄉、延平鄉、鹿野

鄉、卑南鄉、臺東市等地

區及其它甲方指定區域

3 造齊工程顧問有限公司 112.01.15 112.01.05~113.12.31 45,000 2
1. 112年臺東縣縱谷線定期預約緊急處理與維護工程

2. 112年臺東縣海岸線定期預約緊急處理與維護工程
5,852,296 13%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

11

111-112年度臺東縣海岸線（成

功鎮、⻑濱鄉、東河鄉、綠島

鄉）等地區水土保持工程委託設

計及監造技術服務

臺東縣海岸線（成功鎮、

⻑濱鄉、東河鄉、綠島

鄉）等地區

2 奕僑工程顧問有限公司 111.10.12 111.10.04~112.12.31 46,000 10

1. 農東卑055第二期農路改善工程

2. 農東卑016、文泰路50巷及賓朗十股農路二期等鄰近

農路改善工程

3. 卑南鄉溫泉村31鄰第二期道路改善工程

4. 海端鄉崁頂部落及加樂部落上方農路改善工程

5. 農東達208第三期農路改善工程

6. 達仁鄉安朔村梅園農路改善工程

7. 農東達212號農路改善工程

8. 達仁鄉五福谷農路改善工程

9. 卑南鄉樂⼭往⻄川⼭第⼆期農路改善⼯程

10. 賓朗十股第二期農路改善工程

45,093,376 98%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

12

111-112年度臺東縣南迴線（大

武鄉、太麻里鄉、金峰鄉、達仁

鄉）等地區水土保持工程委託設

計及監造技術服務

臺東縣南迴線（大武鄉、

太麻里鄉、金峰鄉、達仁

鄉）等地區

3
森堡工程技術顧問有限

公司
111.09.23 111.09.15~112.12.31 46,000 10

1. 大武鄉農東武008農路改善工程

2. 農東太金015往農東金206農路改善工程

3. 金針山忘憂谷往農東金004農路改善工程

4. 台坂村啦里吧往禱告院及水源地、新化村往咖啡園農

路改善工程

5. ⼤武鄉⼤⽵村富⼭農路改善⼀期⼯程

6. 大武鄉南興村水源路產業道路改善工程

7. 延平鄉T001、T002及池上鄉T001邊坡排水工程

8. 卑南鄉D014達魯瑪克部落後方邊坡排水改善工程

9. 都蘭山農塘活化改善工程

10. 歷坵公墓往後山農路改善工程

45,033,996 98%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

13

111-112年度臺東縣成功鎮、⻑

濱鄉、東河鄉、綠島鄉地區水土

保持工程委託設計及監造技術服

務

臺東縣成功鎮、⻑濱鄉、

東河鄉、綠島鄉地區
3 奕僑工程顧問有限公司 110.12.03 111.01.01~112.12.31 46,159 12

1. 農東成012農路改善工程

2. 農東濱224農路改善工程

3. 東河鄉興昌村北八里段農路改善工程

4. 成功新港、農東成003、重安新都威農路改善工程

5. 東河鄉都蘭村郡界及八里舊部農路改善工程

6. 竹湖村農東濱225及樟原村中溪13鄰農路改善工程

7. 農東成002農路改善工程

8. ⻑濱鄉寧埔村八桑安農路改善⼯程

9. 農東河034農路2期改善工程

10. 東河鄉北源村北溪農路改善工程

11. 成功鎮和平里跋邊農路改善工程

12. 卑南鄉樂⼭往⻄川⼭農路第四期改善⼯程

46,137,292 100%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

14

111-112年度臺東縣大武鄉、太

麻里鄉、金峰鄉、達仁鄉地區水

土保持工程委託設計及監造技術

服務

臺東縣大武鄉、太麻里

鄉、金峰鄉、達仁鄉地區
3 漢璟工程顧問有限公司 110.12.02 111.11.01~112.12.31 46,159 11

1. 尚武金龍湖滯洪保水改善工程

2. 太麻里鄉香蘭村溪頭農路改善工程

3. 魯拉克斯農路改善工程

4. 新興農東金202及嘉蘭農東金214農路改善工程

5. 吉那伐那伐農路改善工程

6. 大武鄉摩卡場農路改善工程

7. 大竹本部農路改善工程

8. 太麻里鄉華源村8鄰支線及南坑村農路改善工程

9. 太麻里鄉香蘭農路改善工程

10. 太麻里鄉農東太金050往農東金005農路改善工程

11. 農東達203農路及鄰近道路改善工程

42,731,996 93%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

15

111-112年度臺東縣卑南鄉、鹿

野鄉、臺東市、蘭嶼鄉地區水土

保持工程委託設計及監造技術服

務

臺東縣卑南鄉、鹿野鄉、

臺東市、蘭嶼鄉地區
4

森堡工程技術顧問有限

公司
110.12.02 111.01.01~112.12.31 46,159 11

1. 農東市003農路改善工程

2. 農東卑058農路改善工程

3. 泰安村19鄰大巴六九、美農村舊班鳩農路改善工程

4. 鹿野鄉瑞和村寶華農路改善工程

5. 永安村水土保持綠環境改善工程

6. 農東卑055農路改善工程

7. 臺東種畜繁殖場場區農路改善工程

8. 農東鹿016農路改善工程

9. 農東卑038、236農路改善工程

10. 鹿野鄉農東鹿020、221、224農路改善工程

11. 東河鄉北源高原及興昌北八里農路改善工程

45,713,231 99%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金額

(千元)
委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

112年度農村發展及水土保持署臺東分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：112/11/01止

16

111-112年度臺東縣關山鎮、延

平鄉、海端鄉、池上鄉地區水土

保持工程委託設計及監造技術服

務

臺東縣關山鎮、延平鄉、

海端鄉、池上鄉地區
4 尚強技術顧問有限公司 110.12.03 111.01.01~112.12.31 46,159 10

1. 農東延202農路改善工程

2. 延平鄉鸞山村農東延006道路改善工程

3. 崁頂村農東海221、222及廣原村大埔2鄰農路改善工

程

4. 延平鄉紅葉村2鄰農路改善工程

5. 池上鄉萬安村新富農路改善工程

6. 關山鎮新福里東明農路改善工程

7. 農東池051農路改善工程

8. 農東池020、農東池048農路改善工程

9. 關山鎮新福里東明農路二期改善工程

10. 成功鎮富榮路及支線農路改善工程

43,637,393 95%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

17

111-112年度臺東縣鹿寮溪等地

區水土保持工程委託設計及監造

技術服務

延平鄉、鹿野鄉、關山

鎮、池上鄉、海端鄉
1 造齊工程顧問有限公司 111.10.11 111.10.11~112.12.31 45,000 2

1. 電光國小旁排水溝渠改善工程

2. 加鹿溪防砂三期工程
30,100,000 67%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

18

111-112年度臺東縣大竹溪等地

區水土保持工程委託設計及監造

技術服務

達仁鄉、大武鄉、金峰

鄉、太麻里鄉
1

森堡工程技術顧問有限

公司
111.09.29 111.09.29~112.12.31 45,000 3

1. 大竹溪新興橋上游護岸工程

2. 大武鄉南興村9鄰達興蝕溝整治工程

3. 佳崙溪右側護岸上游段加強維護二期工程

41,165,712 91%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

19

111-112年度臺東縣縱谷線等地

區水土保持工程委託設計及監造

技術服務

臺東縣延平鄉、鹿野鄉、

關山鎮、池上鄉、海端鄉

等地區及其它甲方指定區

域

5 造齊工程顧問有限公司 110.12.30 110.12.30~112.12.31 45,000 6

1. 金峰鄉正興部落安全排水改善工程

2. 鹿野瑞豐邊坡防護工程

3. 鹿野鄉瑞和村南興橋旁蝕溝控制工程

4. 加鹿溪防砂壩改善工程

5. 龍泉溪防砂設施加強工程

6. 加拿水溪支流武陵野溪治理工程

39,525,990 88%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

20

111-112年度臺東縣南迴線等地

區水土保持工程委託設計及監造

技術服務

臺東縣太麻里鄉、金峰

鄉、大武鄉、達仁鄉等地

區及其它甲方指定區域

5
森堡工程技術顧問有限

公司
110.12.31 110.12.31~112.12.31 45,000 8

1. 泰安坑東縣DF052整治二期工程

2. 目日開安全排水改善二期工程

3. 金崙溪魯拉克斯吊橋下游右岸治理工程

4. 大武鄉大鳥村雅肋集安全排水改善工程

5. 大武鄉愛國蒲東縣DF164坑溝整治工程

6. 佳崙溪左岸堤防加強維護二期工程

7. 達仁鄉台坂村1鄰蝕溝改善⼯程

8. 正興村安全排水改善工程

44,775,637 100%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

21

111-112年度臺東縣海岸線等地

區水土保持工程委託設計及監造

技術服務

臺東縣東河鄉、成功鎮、

⻑濱鄉等地區及其它甲方

指定區域

4
弘郁工程技術顧問有限

公司
110.12.31 110.12.31~112.12.31 45,000 7

1. 城山溪上游蝕溝整治工程

2. 東縣DF154上游加強工程

3. 城仔埔溪加強維護工程

4. 成功鎮大濱段重安小段蝕溝維護加強工程

5. 城仔埔溪中上游治理工程

6. 都蘭國小後方邊坡加強工程

7. 八桑安野溪及新都威溪坑溝維護加強工程

21,130,187 47%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

22

111-112年度臺東縣臺東市等地

區水土保持工程委託設計及監造

技術服務

臺東縣臺東市、卑南鄉、

綠島鄉、蘭嶼鄉等地區及

其它甲方指定區域

3 漢璟工程顧問有限公司 110.12.31 110.12.31~112.12.31 45,000 7

1. 十股安全排水加強工程

2. 溫泉村鎮樂8鄰安全排水四期工程

3. 卑南鄉美農村19鄰安全排水改善工程

4. 卑南鄉鎮樂10鄰安全排水邊坡加強及富源11鄰原有滯

洪池護坡改善工程

5. 豐田24鄰下游蝕溝整治工程

6. 伽溪土砂災害三期工程

7. 卑南鄉射馬干坑溝支線瓶頸段改善工程

34,044,469 76%

1. 同⼀標案中如有分案金額差距過⼤情形時請

說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

	112年度農村發展及水土保持署臺東分署委託設計及監造技術服務契